
Ochrana osobních údajů – GDPR 

Prohlášení o ochraně osobních údajů 

Ochranu osobních údajů považuji za nezbytnou součást svých jazykových kurzů. Proto bych Vás 

chtěla následně informovat v souladu s čl. 12 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27.4.2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen GDPR – anglická zkratka 

General Data Protection Regulation) o provádění zpracování osobních údajů a o právech subjektů 

údajů.  

Správce 

Ilona Šulcová, Zámecká 83, 503 21 Stěžery, IČ: 64233243 

Kontaktní údaje správce 

E-mail: sulcova.ilona@seznam.cz 

Rozsah, zdroj a účel zpracování osobních údajů 

Osobní údaje jsou Správcem zpracovány v rozsahu, v jakém byly poskytnuty Správci subjekty údajů, a 

to v souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se Správcem za účely níže uvedenými. 

Zdrojem jsou údaje získané přímo od subjektů údajů, které sdělují Správci. Správce tyto údaje 

považuje za přesné, pravdivé a dobrovolně poskytnuté. 

Osobní údaje subjekt údajů poskytuje Správci výhradně za účelem vedení agendy jazykových kurzů 

v jednotlivých kurzech a fakturační účely. Tyto údaje slouží pouze a výhradně pro vnitřní potřebu 

Správce. Správce tímto prohlašuje, že nemá důvod a nebude předávat osobní údaje do zemí EU. 

 

Způsob zpracování a ochrana osobních údajů 

Správce prohlašuje, že osobní údaje shromažďuje v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění 

stanoveného účelu. Správce provedl technická i organizační opatření k ochraně osobních dat tak, aby 

nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, ztrátě, 

k neoprávněnému přenosu či jinému zneužití. Zaměstnanci Správce nebo zpracovatelské subjekty 

Správce, které zpracovávají osobní data pouze na základě zpracovatelské smlouvy se Správcem, 

mají povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a principy ochrany dle GDPR, a to i po 

skončení pracovního poměru či ukončení zpracovatelských činností. 

Seznam osobních údajů, které mohou být s Vaším souhlasem předmětem zpracování: 

1. Jméno a příjmení, titul. 

2. E-mail. 

3. Poštovní nebo fakturační adresa. 

4. Telefonní číslo. 

5. IČ, DIČ. 

6. Platební údaje (bankovní spojení). 

Poskytnutí osobních údajů není zákonným ani smluvním požadavkem nutným pro uzavření smlouvy. 

Osobní údaje jsou poskytnuty zcela dobrovolně na základě Vašeho souhlasu a tento souhlas lze 

kdykoliv v budoucnu odvolat, opravit nepřesné údaje, uplatnit právo na výmaz, tj. povinnost Správce 

zlikvidovat osobní údaje. 

Vaše osobní údaje uchovávám po dobu 3 let, pokud není uvedeno jinak.  

mailto:sulcova.ilona@seznam.cz

